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§ 15 
Motion om nollvision mot mäns dödliga våld mot kvinnor  
Svar på remiss från kommunstyrelsen 
NORR 2021/285 
 

Beslut  
Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 
  
Sammanfattning 
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 
2021-05-26. 
  
Norrmalms stadsdelsnämnd har ombetts att svara på en remiss av 
Feministiskt initiativ (FI) gällande en motion om nollvision mot 
mäns dödliga våld mot kvinnor.  
  
Motionärerna beskriver att varje dag blir barn och kvinnor utsatta av 
män för fysiskt, psykiskt, sexuellt och ekonomiskt våld. Med en 
nollvision och handlingsplan går det att förhindra att mord begås 
och att våldet upptäcks på ett tidigt stadie, samt förebyggs. Därför 
vill FI att Stockholms kommunfullmäktige antar en nollvision mot 
mäns dödliga våld mot kvinnor.  
  
Motionärerna skriver att med en nollvision kommer förpliktigande 
att säkra handling och tillhandahålla resurser. I samband med att 
nollvisionen antas ska en handlingsplan med förebyggande åtgärder, 
akuta och långsiktiga insatser tas fram. Motionärerna föreslår ett 
expertråd där stadens ungdoms -tjej och kvinnojourer ska ingå, 
tillsammans med relevanta aktörer.  
  
Förvaltningen stödjer en nollvision mot mäns dödliga våld mot 
kvinnor, och anser att det är en viktig målsättning, vilket ligger i 
linje med Stockholms stads program. Förvaltningen anser att 
programmet har en tydlig strategi för arbetet med att förebygga våld 
och ge stöd och skydd. Förvaltningen föreslår att programmet 
implementeras och utvärderas för att därefter se om det behövs 
ändringar, tillägg eller en handlingsplan mot mäns dödliga våld mot 
kvinnor.  
  
Förslag till beslut  
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle 
besluta enligt förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 NORR 2021/285-2 (Godkänd - R 1) Remiss motion om 

nollvision mot mäns dödliga våld mot kvinnor 
 NORR 2021/285-1.1 Motion om nollvision mot mäns 

dödliga våld mot kvinnor 
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